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Uczestnicy postepowania
o udzielenie zaméwienia publicznego

ODPOWIEDZ NA PYTANIA WYKONAWCOW I MODYFIKACJA SIWZ
Dotyczy.
Postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na
zadanie pn.: »Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w Dgbrowie Gmina Odrzywél —
PRZETARG POWTORZONY?” — oznaczenie sprawy — I[T-2710.16.2017

Gmina Odrzywét z siedzibg w Odrzywole (26-425) przy ul. Warszawskiej 53, dziatajac jako
Zamawiajacy ww. postgpowaniu, zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo
zamowien publicznych (Dz. U z 2015, poz. 2164) oraz zgodnie z punktem XV ust. 6 Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zaméwienia (SIWZ) informuje ze, w okresie od dnia opublikowania ogloszenia do
konca terminu wyznaczonego na sktadanie pytan dotyczacych prowadzonego postepowania wplynely od
Wykonaweow  zainteresowanych udziatlem w przedmiotowym postepowaniu pytania dotyczace wyzej
opisanego postepowania. Ponizej przedstawiamy ich tres¢ i udzielone na nie odpowiedzi.

PYTANIE nr 1

Wnosimy o zmiang zapiséw umowy i o wykreslenie podkreslonego zapisu SIWZ § 7 pkt. 2.2 ,30% kwoty
zabezpieczenia (...) po uptywie okresu gwarancji...”

Powyzszy zapis jest niezgodny z Przepisami Prawa Zamowien Publicznych, poniewaz zgodnie z PZP Art.
151 pkt 2 .Kwota pozostawiona na zabezpieczenie roszczen z tyvtutu rekojmi za wady nie moze
przekracza¢ 30% wysokosci zabezpieczenia™, a nie z tytutu gwarancji jakosci.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dokonuje zmiany zapisow SIWZ we wzorze umowy § 7 pkt. 2.2 ktéry otrzymuje brzmienie:
30% kwoty zabezpieczenia (.......... z) — najpdiniej w 15 dniu po uplywie okresu rekojmi za wady, po

odbiorze ostatecznym i prolokolamym stwierdzeniu usunigcia ewentualnych usterek i niedorobek.

PYTANIE nr 2

Wnosimy o wykreslenie § 3 ust. 10 Projektu umowy podkreslonych stéw: W przypadku wystapienia
zamowieft dodatkowych, robot dodatkowych (...) od $rednich publikowanych w wydawnictwie
SEKOCENBUD obowigzujacych w danym okresie rozliczeniowym™

.Sekocenbud™ jest jednym w wielu istniejacych na rynku wydawnictw publikujacveh informacie o cenach
rob6t, materiatow i sprzetu oraz narzutach. Natozenie na wykonawce wyzej wyszezegdlnionego wymogu
jest niezgodne z przepisami ustawy, co potwierdza opinia Urzedu Zaméwier Publicznych UZP/DP/O-
IBE/977/1572/12, w ktorej czytamy :

wPonadlto, jako sprzeczne = zasadami zaméwien publicznych ocenié nalezy wymaganie zamawiajgeego, aby
wykonawcy sporzqdzali stosowne dokumenty w oparciu o cenniki publikowane przez konkretny podmiot.
Nie jest bowiem uzasadnione odwolywanie si¢ do konkretnego publikatora, w sytuacji gdy na rynku
Junkcjonujq inne publikatory w przedmiotowym zakresie .

Zamawiajacy ustanowit kare za odstapienie od umowy przez Zamawiajacego z przyczyn zaleznych od
Wykonawey w Wysokosci 20% warto$ci wynagrodzenia umownego brutto.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dokonujg¢ zmiany zapiséw SIWZ we wzorze umowy § 3 pkt. 10 ktéry otrzymuje brzmienie:
W przypadku wystgpienia zaméwien dodatkowych, robét dodatkowych, robdt zaniechanych, Wykonawea
sporzqdza prolokdl koniecznosci i kosztorys na podstawie cen jednostkowych okreslonych w kosztorysie
ofertowym, przedstawionym w ofercie. Roboty dodatkowe dla kidrych nie okreslono cen jednostkowych
w kosztorysie ofertowym bedg rozliczane na podstawie czynnikéw cenotwérezych nie wyiszych od $rednich
publikowanych w wydawnictwie SEKOCENBUD lub INTERCENBUD obowigzujgcych w danym okresie
rozliczeniowym.




Zamawiajgcy wprowadzajac powyzszy zapis daje wykonawcy mozliwo$é wyboru wydawnictwa w ktérym
na podstawie czynnikéw cenotwérczych Wykonawca okresli ceny jednostkowe nie ujete w kosztorysie
ofertowym, a konieczne do rozliczenia robét dodatkowych, o ile takie wystgpig.

PYTANIE nr 3

W celu przywrécenia rownowagi stron pomiedzy zawierajgcym umowe prosimy o ustanowienie kary
umownej platnej przez Zamawiajacego za odstapienie od umowy z przyczyn lezacych po stronie
Zamawiajgcego, za wyjatkiem sytuacji przewidzianych w art. 145 ustawy PZP, réwniez w wysokosci 20%
wartosci wynagrodzenia brutto.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zapis w SIWZ we wzorze umowy § 10 pkt. 5 ktéry otrzymuje brzmienie:

Zamawiajqcego za odstgpienie od umowy = przyezyn lezgcych po stronie Zamawiajgcego, za wyjgtkiem
sytuacji przewidzianych w art. 145 ustawy PZP, zaplaci Wykonawcy kary w wysokosci 20% wartosci
wynagrodzenia brutto.

PYTANIE nr 4

Zgodnie z zapisami SWIZ przedmiary stuzg do uzupelnienia opisu przedmiotu zamowienia. Zwracamy
uwage, ze w przedmiarze ., Przedmiar Instalacje technol.pdf.” pozycja 60 dotyczy dostawy zastawu
pompowego typu ZHA 1.06.04, natomiast w dokumentacji projektowej wskazano zestaw hydroforowy
SiBoost Smart 4 Helix V405. Prosimy o wyjasnienie zaistnialej rozbieznosci oraz wskazanie prawidlowych
parametréw dla zestawu pompowego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy celem wyjasnienia rozbieznosci zapiséw w przedmiarze instalacje technologiczne poz. 60 a zapisami
w projekcie przedstawia parametry zestawu pompowego:

Przyjgto zestaw hydroforowy o parametrach:

* llos¢ pomp w zestawie hydroforowym: 4 szt.

* Moc pompy: 4x1,1kW

* Min. Q systemu: 2,0m3/h

* Max. Q systemu: 24m3/h

* H max: 52m

Punkt pracy dla optymalnego rozbioru — praca 3 pomp jedna rezerwowa :
* wydajnosé 10 m3/h
* wysokos¢ podnoszenia 48 m H20

Maksymalny rozbiér — praca trzech pomp jedna rezerwowa:
¢ wydajnos¢ 17 m3/h
* wysokos¢ podnoszenia 35 m H20

Wielopompowy uklad to kompaktowe urzadzenie do podnoszenia ci$nienia zgodnie z norma DIN 1988 i
DIN EN 806 do posredniego lub bezposredniego podigezenia.

Sktada si¢ z normalnie zasysajacych, réwnolegle potaczonych, pionowych pomp wirowych ze stali
nierdzewnej w wykonaniu dfawicowym, przy czym kazda pompa wyposazona jest w przetwornice
czestotliwosei.

Gotowe do podtgczenia z rurociggami ze stali nierdzewnej, zamontowane na ramie gtéwnej z urzadzeniem
sterujacym/ regulujgcym  dysponujacym wszystkimi wymaganymi urzagdzeniami pomiarowymi i
sterujgcymi.

Wszystkie elementy hydrauliczno — mechaniczne zestawu (podstawa, kolektory, konstrukcja wsporcza)
wykonane sg ze stali kwasoodpornej w gatunku (1.4301 — OHI8N9). Wszystkie spoiny w zestawach
wykonywane sg w standardzie metoda TIG w ostonie gazow szlachetnych.

Sterowanie zestawem odbywa sig¢ bedzie poprzez rozdzielni¢ zasilajaco — sterujaca (zgodnie z PN-92/E-
08106) o stopniu ochrony IP 54, obudowa metalowa - malowana proszkowo.

Elementem zarzadzajgcym praca ukladu jest przemystowy sterownik mikroprocesorowy z panelem
czofowym (panel tekstowy).

Pozostate szczegéty dotyczace tego urzgdzenia zawarto w projekcie.



PYTANIE nr 5
Zwracamy si¢ z prosba o przediuzenie terminu skiadania ofert, w celu umozliwienia zlozenia oferty

przetargowe;.
Odpowiedz:
Z zwigzku z wystgpieniem Zamawiajacego o Srodki na finansowanie przedmiotowego zadania do

WFOSIGW oraz koniecznoscia przeprowadzenia postepowania powtérzonego Zamawiajacy nie przediuza

terminu sktadania ofert.

Powyzsza odpowiedZ oraz poczynione modyfikacje stajg sie integralna czescig Specyfikacji Istotnych
Warunkow Zamowienia oraz winny by¢ uwzglednione przez Wykonawcow w trakcie przygotowywania
dokumentdw do ztozenia ofert w postepowaniu.

Wprowadzone modyfikacje winny zdanie Zamawiajacego umozliwi¢ wigkszej iloéci Wykonawcow udzial
w  prowadzonym postgpowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego tym samy zwiekszyé
konkurencyjnosé postepowania.

Biorac pod uwagg zakres udzielonej odpowiedzi oraz zakres dokonanych modyfikacji Zamawiajacy uznaje,
ze nie zachodzg przestanki do zmiany ustalonych terminéw wyznaczonych na skladanie i otwarcie ofert.
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